[bookmark: _Toc523957559]
[image: ]
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 190/УТПИР-И
заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме, на право заключения договора «Замена аккумуляторных батарей»
ЛОТ № 12101-ТПИР-ТПИР ОБСЛ-2020-ДРСК

	г. Благовещенск
№31908500919
	«10»  12. 2019 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион  в электронной форме, на право заключения договора «Замена аккумуляторных батарей»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 0 (ноль) заявок.

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О признании закупки несостоявшейся

ВОПРОС №1. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:
Признать закупку несостоявшейся на основании п. 4.15.1 п.п. «а» Документации о закупке, так как по окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок

Секретарь Закупочной комиссии	Елисеева М.Г.

[bookmark: _GoBack]
Ирдуганова И.Н.
(4162) 397-147

image1.png
/e APCK